De verbis domini

par illa que exuperat omnem sensum. gaudium magnū. magnū valde et sempiternum

Redes illa est laboris et doloris omnis absentia. cure et anxietatis nulla incidētia. nulla molestia. nulla angustia. nulla confusio. nulla formido. vbi absterget deus oculos lacrimarum ab oculis sanctorum. vbi presens aberit omne malum. **R**edes illa est perpetua in sanitate firmitas incoscussa in animi libertate suauitas. suauissima et supdulcissima in vultu creatoris delectatio. sancta et sincera in sanctorum societate dulcedo. **R**edes in quibus illa est induit vestimentis glorie. cum gloria et tristitia tripudiare in conspectu diuine potentie. gloria et honore coronari et radijs excellentissime claritatis penniter illustrari. **R**edes illa est indefessus et irreuerberatus intuitus in illud diuine lucis archanum de supra potentia sapientia bonitate magnificentissima admiratio. atque inter amplexus dei omnipotentis indeficiens promeratio. et pietas eius perpetue sempiternaliter iugis fructio. pennis ex toto corde et tota anima atque ex omnibus viribus virium medullis exultatio. **R**edes illa est in circuitu elata fulgide eternitatis inspectio. inextinguibilis erga ipsam venam charitatis et iuncta affectio. serenissima ad presens lumen accessio. et incomprehensibilis celestium gaudiorum participatio. **R**edes in quibus illa est accubere in conuiuio regis eterni. bibere et iebriari a multitudo dulcedinis domini. accedere in flammam calere et superuere in ardoribus sempiternis. ire et intrare ac penetrare versus ad interiora dei. bene vehementia amoris. haurire dulcoris fontis viter sapientie esse cum deo sine fine. Amen

Sequuntur cause

propter quod cancellaria dimittere volebat. Ista est pars angustiarius et calamitatus in officio cancellarie presens. quoniam consideratione et sanctissimorum deum timentium consilium. cedere simpliciter et gratis. fixus institui.

Quod enim plerumque dominis magnis valde que aduersissimi sunt complacere vel obsequio. noia non explico illa scientibus. Puto videtur insania. hanc proplexitatem cum fas esset non fugere. siquidem indignatio principis mors. et nemo potest duobus dominis fuisse.

Logor amicis fauere que tamen erueri me non sufficiunt. nec mea factiosus et fortissimis hominibus que omnia calunians que ago. imo et verba mea tota aduersum me execrantur. Nec de circumpsectio plerumque personalis est que altera. que casu licet

et expedit secedere et vincere in bono malum ne obnitendo frustra ego ruine magne cum amicis inuoluar. Hoc docere potest ea que nouiter conigerunt. christi filii et pauli exempla atque doctorum cum meta id suadet. nam hoc casu pastoris fugere non fugere est. **L**ogor inportunissimis. imo nimis gubus obniti vel peccare. melius autem est incidere dei manus que hominum cum potest declinari. ne amas periculum perat in illo. **L**ogor ad liberationem aliorum vel per consuetudine temporis ignaros sciam et perniciosos moribus promouere et quibus sufficiens ibi proponere. cum tamen dicat sapiens. Nolite velle fieri iudex nisi forte tute valeatis irripere iniurias. **L**ogor inportunissimis hominibus diuersorum morum a meis mittere. et obsequio eis coniungi familiaritate aut in ciuilibus iudicabor et ero pro primo piculo. quod gaudere oportet cum gaudentibus. **L**ogor asidue rumores audire que illic continue prestentur. que ab aie que omnes eripit. et in multiloquiis hominum periculum non deesse. ac specialiter congregata per hec dilabi statim cogniti sunt. **L**ogor laborare per curiosos sermonibus que absque edificatiois fructu. maxima temporis per absumit. et mihi conuenit illud. stulto labore persumeris. **L**ogor rursus curie fluctibus esse nisi se immergi vel in gressu iudicabor. a que vult emigrare. sola hec fuit occasio cancellaria postulandi. et contulit hoc de. aliter tamen que sparsa. cur non igitur habito sine cessat motus. **L**ogor inter hec et silia. missas et orationes ommittere vel irrecollectus dicere. In que tamen fructus est vberior si bene fiat que in gressu tali que distributione vbi que per vnum non sepe perniciosus. vnum nam mores. sit ecclesie fructus. in anima cernentibus linquo. vbi locum habet illud apostoli. nemini cito manus imponeris neque concoueris peccatis alienis. **L**ogor et in temporalis vita que mediocare et despectus viuere. cum mediocritas aurea non amara paupras. sit tutissima. semper exigentia stat. cum alibi abundanter beas. et menagiū iam puiderim. quod cum detrimento magno opteret relinquendo dissipare. et cum gramat culis et pueris viuere. **L**ogor per viuendo decanatum tenere. vbi proficere verbis et exemplis sum astrici. et tamen si non residea in cancellaria. scit oes. est iuramentum que murmur quale detrimento. et quod iure vocabor monstru biceps. ambiduo in sup imo deierationis exemplum purabor. **L**ogor liti per adiuncto beneficio. vel cedere cum irrisioe et dano. vel cum fortissimo et insupabili hoste in eternum dimicare. Quod a moribus meis abhorret maxie

et insonat illud auribus meis. cur non magis iniuriā patimini. **L**ogor ad p̄bēdā nō uiter anhelare. me q̄q̄z et amicos meos huic noue cure subijcere. vbi q̄nta spes p̄uisionis sit. mores hodierni docere facilliter p̄nt et p̄fecto hoc q̄rere nō obligor nec ex altera p̄te ip̄rouisus stipēdijs p̄p̄rijs laborare nec q̄s hūc deserere locū vbi absq̄ onere saltez p̄culoso vacare mihi met possum z bec oia q̄ p̄mittunt z sequuntur scādala declinare.

Quōd si scādala post hāc resignatiōem (vt amici minant) cōtingāt. p̄fecto z veniet ea dē vel maiora. si nō diuisio vlla. **D**alo in alio sub alio z p̄ alio q̄s in me z sub me fieri. et notet illud salustij. Frustra niti z fatigādo nō nisi odiū q̄rere/ extreme demētie est.

Logor multitudinē in se q̄ ad agēdum qd nō placet aut licet. vel vt hostis ac suspēctus ambitōe h̄ri/ nec hīc dissimulare aut fugere seu tacere suff. cit. nisi patēter dama uero. cū tñ scrip̄tū sit. nō in se q̄ris mltitudinē ad faciēdū malū.

Logor p̄niciosa dogmata q̄lia iā seminata sunt ab aliq̄b/ vel tacere cōtra cōsciam/ vel cū summo mei. imo veritatis piculo/ illa p̄ reuocatiōes corrigere z nō potius cōfirmare fauētes dicētib/ miserint. vbi aut malicia p̄ualet/ habitādū nō esse suadet plato. et illic Ezech. z Hier. de gemēdo valet cōsiliū.

Logor linguas oēs maliuolas/ tāq̄ signū ad sagittā p̄peti q̄ tñ intolerabiliter z irrōnabiliter seuiunt et penetrāt. scūt exp̄ti. q̄stū deniq̄ nō i verbis solū sed in vita/ p̄pter coherētiā q̄ndam bic innotatā/ sit discimē agnoscunt. Quo pacto deniq̄ redimēdū tps sit vident. qz dies mali sunt imo supra modū piculosissimi z seditionū semib/ vadiq̄ repleti. **A**rs syon occupata fit in laqueū ip̄. Hierlm. felix porro e tali naufragio non sine b̄nificio si vel nudus enatauerit.

R

Ex aduerso p̄ sentia mea nihil allegari boni p̄t nisi spes quedā alijs p̄ficiēdi. quā fingit qdā. vti nā nō ceco iudicio rapn de exiguitate mea. q̄ q̄s ad hoc inutilis sit sentio. z dudū exp̄ior. scitū vere est illud plus alijs de te. **C**ōsideretur hic acri iudicio taz ex p̄teritis q̄s ex circūstātia rerū/ si plus obest ille q̄ cū suis p̄sonaliter q̄rit p̄seq̄/ z cū eo iusticia piclita tur quaz iuuat/ z vbi locū h̄z si vos p̄secuti fuerint zc. **C**ōsideret q̄s pua sit p̄ficiēdi spes apud eos q̄ sapiētes sunt in ocul suis et q̄ ad nil aliud vacāt/ nisi cū ar̄heniensib/ dicere vel audire aliqd noui. **U**bi p̄terea

multitudine res geritur. vbi si qui sint de sua salute solliciti/ facilliter et abūde cōsilia repiūt. apud illos p̄o q̄ salutē suā nō q̄rit/ p̄dicatio nō solū ociosa sed et p̄niciosa z irrisione digna si nō tñmō curiosa sit/ efficiatur. vbi aut nō est audit⁹ nō effundas p̄bū